ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 февраля   2020 года № 6/61

п. Хомутовка

	Об исключении из прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального района «Хомутовский район» Курской  области объектов недвижимости

Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Представительного Собрания Хомутовского района Курской области  от  23.07.2015 №10/73« О Порядке  и условиях приватизации муниципального имущества муниципального района «Хомутовский район» Курской области, Решением Представительного Собрания Хомутовского района Курской области  от  25.12.2019 №5/37 «О списании муниципального имущества и исключении данного имущества из Реестра муниципальной собственности муниципального района «Хомутовский район» Курской области», Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

 1.Исключить из прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества   муниципального района «Хомутовский район» Курской области на 2018-2020год, утвержденного решением Представительного Собрания  Хомутовского района Курской области  от 27.11.2017 года №3 4/272:
1.1. Здание школы д.Стрекалово, расположенное по адресу: Курская область, Хомутовский район, д.Стрекалово, общая площадь 470кв.м. (одноэтажное), балансовая стоимость 743811,75рублей, остаточная стоимость 0,00 рублей;  земельный участок 17531,13 кв.м. кадастровый номер46:26:3210301:25.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению  на официальном  сайте  муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети Интернет.
Председатель Представительного Собрания

Хомутовского района Курской области                                            Т.Н.Иванина

И.о.Главы Хомутовского района

Курской области
                                                                              Г.В.Журбенко